

## **DELIBERAZIONE N. 52/31 DEL 23.12.2014**

\_\_\_\_

Oggetto:

POR FESR 2007-2013. Integrazione alla Delib.G.R. n. 50/29 del 16.12.2014 "POR FESR 2007-2013. Ricognizione e ratifica dei progetti della Programmazione unitaria facenti riferimento ad assegnazioni sul Fondo per le aree sottoutilizzate, ora Fondo di sviluppo e coesione, e al Bilancio regionale 2014".

L'Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio riferisce che è necessaria un'integrazione all'elenco delle operazioni selezionate nell'ambito della programmazione regionale unitaria "ammissibili" alla rendicontazione sul POR FESR Sardegna 2007-2013, approvate con la deliberazione della Giunta regionale n. 50/29 del 16.12.2014.

Tale deliberazione non comprendeva alcuni progetti retrospettivi ammessi al POR FESR con determinazione adottata successivamente alla data del 16.12.2014. Si rende pertanto necessario integrare l'elenco dei progetti allegato alla suddetta deliberazione.

La Giunta regionale, udita e condivisa la proposta dell'Assessore della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio, acquisito il parere favorevole di legittimità del Direttore del Centro Regionale di Programmazione

## **DELIBERA**

- di approvare l'allegato alla presente deliberazione, di cui costituisce parte integrante e sostanziale, contenente l'elenco delle operazioni oggetto di determinazioni dirigenziali ai sensi della circolare dell'Autorità di Gestione del POR FESR 2007-2013, prot. 6806 dell'8.10.2014, considerate quali progetti "ammissibili" alla rendicontazione sul POR FESR Sardegna 2007-2013;
- di dare mandato all'Autorità di Gestione del POR FESR di adempiere a tutte le procedure di competenza relative alla rendicontazione e alla sorveglianza delle operazioni nell'ambito del POR FESR 2007-2013.

**II Direttore Generale** 

**II Presidente** 

Alessandro De Martini

Francesco Pigliaru